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Број:  ПРЛВ 069/2024-2025 

Нови Сад, 30.11.2024.године  

 

Директор ПРЛ Војводина Стевица Јевремов, поступајући као првостепени дисциплински 

орган у смислу одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС, на основу овлашћења 

из чл.35 ст.1 и ст.2 Правилника о рукометним такмичењима РСС, те чл. 15 ст.1 и ст.2 

Пропозиција Такмичења РСС, те чл.6 ст.1 тч.9 Одлуке о обављању функције директора 

рукометне лиге, поводом дисциплинског поступка против рукометног делегата Сање 

Дроњаковић, због дисциплинског прекршаја из чл.188 Дисциплинског правилника РСС, 

дана 30.11.2024. године, донео је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

1. Рукометни делегат ДРОЊАКОВИЋ САЊА лиценца број 24064010 

 

 

ОДГОВОРНА ЈЕ 
 
 

ШТО ЈЕ: 

на утакмици 7. кола ПРЛ Војводина за мушкарце која је одиграна дана 20.11.2024. године у 
Гајдобри, између екипа СРУ „Херцеговац“ из Гајдобре и РК „Младост ТСК“ из Бачког Јарка, 
поднела нетачан извештај о утакмици на којој је вршила функцију делегата,  

чиме је рукометни делегат Дроњаковић Сања, лиценца број 24064010 извршила 
дисциплински прекршај из чл.188 Дисциплинског правилника РСС. 
 

па се у складу са чл.35, чл.51 и чл.52 Дисциплинског правилника РСС 

 

 

И З Р И Ч Е  

ОПОМЕНА 
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 О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 

Делегат Сања Дроњаковић је дана 21.11.2024. године, након одигране утакмице дана 

20.11.2024. године у Гајдобри, између екипа СРУ „Херцеговац“ из Гајдобе и РК „Младост 

ТСК“ из Бачког Јарка послала извештај у којем је навела да су два играча домаће екипе СРУ 

„Херцеговац“ из Гајдобре, вређала и претила службеним лицима, а да о томе није 

обавестила директора лиге као и поднела пријаву за покретање дисциплинског поступка. 

Директор ПРЛ Војводина је дана 26.11.2024. године издао решење број 058/2024-2025 о 

покретању дисциплинског поступка против рукометног делегата Дроњаковић Сање, због 

тога што није обавестила директора лиге и поднела дисциплинску пријаву, против два 

играча домаће екипе СРУ „Херцеговац“ из Гајдобре, која су вређала и претила службеним 

лицима, чиме би починила дисциплински прекршај из чл.188 ДП РСС.  

У истом решењу о покретању дисциплинског поступка против рукометног делегата 

Дроњаковић Сање тражено је да достави изјаву по предметном питању.  

Пријављени рукометни делегат Дроњаковић Сања доставила је дана 28.11.2024. године 

писану изјаву по захтеву датом Решењем о покретању дисциплинског поступка у којој је 

између осталог написала: „Поводом утакмице бр.240607040 ПРЛВ у мушкој категорији 

која се одигравала у Гајдобри дана 20.11.2024., желим да дам изјаву сходно дешавањима 

на тој утакмици. У тренутку када се догодио инцидент тј. када је мала пластична 

флаша до пола пуна убачена у терен за време утакмице, није се најбоље могло 

установити да ли су вређана службена лица. Стога сам написала извештај у ком сам 

пренаглила и за који сматрам да није исправан...Наравно да нисам исправно поступила и 

да сносим потпуну одговорност за то...Пошто сам се први пут задесила у таквој 

ситуацији била сам затечена и под стресом, сходно томе нисам могла да донесем 

исправну одлуку ни након утакмице. Овим путем желим да се извиним што нисам 

поступила како правила налажу, у што нисам обавила задатак који се захтева од 

делегата.“ 

У смислу чл.91 Дисциплинског правилника РСС прибавио сам и друге доказе и то изјаве 

рукометних судија Ковачевић Данијеле и Антић Милица, па сам без одржане расправе, 

сматрајући да иста није неопходна ради разјашњења стања ствари, а у смислу чл.92 ст.3 

Дисциплинског правилника РСС, утврдио следеће чињенично стање:  

На утакмици 7. кола ПРЛ Војводина за мушкарце која је одиграна дана 20.11.2024. године 

у Гајдобри, између екипа СРУ „Херцеговац“ из Гајдобре и РК „Младост ТСК“ из Бачког Јарка, 

рукометни делегат Дроњаковић Сања је начинила пропуст приликом слања извештаја тако 

што је у истом изнела нетачне податке, што је и потврдила у својој изјави коју је доставила 

28.11.2024. године.  

Горе наведено чињенично стање сам утврдио на основу свих изведених доказа, које сам 

ценио сваки појединачно, а такође и у међусобном контексту.  

Изјаву пријављеног рукометног делегата Сање Дроњаковић сам прихватио у делу у ком 

каже да се није могло најбоље установити да ли су вређана службена лица, док остали део 

навода из изјаве није релевантан за утврђивање одговорности и кривице.  
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 Изјавама рукометних судија Милице Антић и Данијеле Ковачевић сам поклонио пуно 

поверење јер не постоје било какви други докази или сазнања да је дошло до вређања 

службених лица, што одговара њиховој изјави. 

Из изјаве окривљеног произилази да је прекршај начињен на начин описан у изреци 

решења.  

Због наведеног у описаној радњи против рукометног делегата Дроњаковић Сање 

произилазе сва обележја дисциплинског прекршаја из чл.188 Дисциплинског правилника 

РСС јер је чињеница да је пријављена начинила прекршај на начин описан у изреци решења 

због чега је проглашена одговорном за наведени дисциплински прекршај.  

Приликом одлучивања о врсти и висини дисциплинске санкције за олакшавајућу околност 

сам узео чињеницу да именована није дисциплински кажњавана и да се ради о новом 

делегату који је први пут био делегиран на мушкој утакмици, док сам за отежавајућу 

околност изнашао значај целокупне ситуације у којој се десио описани дисциплински 

прекршај, због чега сам у складу са чл.35 Дисциплинског правилника РСС сматрао да се 

рукометном делегату Дроњаковић Сањи се изрекне опомена, уз очекивање да је иста 

адекватна тежини дисциплинског прекршаја и да ће стога бити подобна ради постизања 

сврхе кажњавања тј. да ће иста поправно деловати на кажњеног и истовремено имати 

васпитни утицај на друге. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против овог решења може се, сходно члану 100. ст.1 ДП РСС, изјавити жалба Комисији за 

жалбе РСС, путем овог првостепеног органа, а у року од 8 (осам) дана рачунајући од дана 

достављања.  

Подносилац жалбе је обавезан да уз жалбу приложи доказ о уплати таксе у износу од 

30.000,00 динара на текући рачун РСС број: 325-9500600047582-88  

Жалба се доставља преко првостепеног органа, директора ПРЛ Војводина, електронском 

или редовном поштом; Уколико жалба буде достављена без приложене таксе на жалбу, 

иста ће бити одбачена као недозвољена. 

 

 ПРВА РУКОМЕТНА ЛИГА ВОЈВОДИНЕ 

ДИРЕКТОР 

 

 

_________________________________ 

СТЕВИЦА ЈЕВРЕМОВ 

 

 

Доставити: 

 

✔ Пријављеном рукометном делегату Дроњаковић Сањи 

✔ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 

 


